РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЕРХНЕОБЛИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕОБЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 августа 2020 г.                                 № 54                      х. Верхнеобливский
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Верхнеобливского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Верхнеобливского сельского поселения согласно приложения № 1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых комунальных отходов на территории Верхнеобливского сельского поселения                  согласно приложения № 2.
       3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Верхнеобливского сельского поселения.

      4. Постановление Администрации Верхнеобливского сельского поселения № 29/1 от 20.05.2019 г.  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Верхнеобливского сельского поселения»  считать утратившим силу.
      5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Верхнеобливского сельского поселения                           Е.В. Месенжинова

Приложение № 1 к постановлению Администрации Верхнеобливского сельского поселения
от 6 августа 2020 года № 54
	№пп

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Площадь контейнерной площадки      (кв.м.)
	Сведения о количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров
	Общий объем накопления твердых коммунальных отходов (куб.м.)
	Срок вывоза твердых коммунальных отходов

	1
	Тацинский район, х.Верхнеобливский,

ул. Школьная,1
48.390856                              41.482260
	6 (бетон)
	1/0
	0.75
	Еженедельно, вторник
	МБОУ Верхнеобливская ООШ                                 х. Верхнеобливский ул. Школьная, 1 ОГРН 1026101643886
	МБОУ Верхнеобливская ООШ                                    х. Верхнеобливский ул. Школьная, 1

	2
	Тацинский район,
х. Качалин,

пер. Пионерский,2

48.463071                              41.405889

	1 (бетон)
	1/0
	0.75
	Еженедельно, вторник
	Идивидуальный предприниматель Фурсенко Альбина Ивановна

х. Качалин пер. Пионерский, 2
ОГРН 310619221700018
	Магазин                             «У Альбины»                      х. Качалин пер. Пионерский, 2

Приложение №2
       к постановлению администрации
Верхнеобливского сельского поселения

                                                                                                                                   от 06.08.2020г. № 54
СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Верхнеобливского сельского поселения.

[image: image2.jpg]“ Myonnawas kaacposs X+

¢« ® & @ hips//pkkrosreestrru

KK © Pocpeectp 20105021 s, nceriy s

112
16072001

[image: image1.png]n

pkk.rosreestr.n

> ] o~ —— —_— : ) .
o ' : .o e T .
T oW
.
» ! i '
Ny
i

p—
p— N

T —

Cosercranynaa *

KK © Pocpescip 2010-2021 | Esr, Intermap, NASA, NGA, USGS | © Ysacmum OpenStrestap 4 I8

1353

RU . o9 ¢
PO o0

Площадка накопления ТКО

Площадка накопления ТКО